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警視庁福生警察署

谷川　光星 周南公立大学

17 志賀　晃次郎

周南公立大学

杉本　京介 福岡県立東鷹高等学校（教）

準々決勝

自衛隊体育学校

第７７回いちご一会とちぎ国体レスリング競技

成年フリースタイル 74 kg級
№ 氏　　　名 都道府県名

２回戦 準決勝 決勝

1 木下　貴輪 クリナップ
鹿児島県

鹿児島県

2 坂野　秀尭 日本大学藤沢高等学校（職）
神奈川県

木下　貴輪

栃木県

3 中村　優太 （株）ゴーゴーカレーグループ
石川県

VPO1
5-2
6:00

VFA
12-1
4:48

鹿児島県
木下　貴輪

4 竹沢　登喜 高岡市消防本部
富山県 VPO

0-9
6:00

磯　次郎

6 山﨑　幹太郎 日本体育大学大学院
長野県

5 磯　次郎 栃木県

7 橋本　彪雅 日本文理大学
大分県

和歌山県
三輪　優翔

和歌山県
三輪　優翔

VSU
0-11
3:00

9 三輪　優翔 綜合警備保障株式会社
和歌山県

8 平野　棋薪 周南公立大学
岡山県

佐賀県

10 千田　淳貴 日本体育大学
岩手県

福岡県

VSU
10-0
4:29

茨城県

12 VPO1
2-4
6:00

福岡県

11 西村　将希 熊本県

硎屋　亮太郎

VSU
0-11
3:26

小柴　伊織

13 森東　大樹 周南公立大学
滋賀県

14 野田　玄 拓殖大学
徳島県

15 硎屋　亮太郎 日本大学
茨城県

VPO1
4-6
6:00

VSU1
13-2
1:17

東京都

佐賀県

東京都
志賀　晃次郎

16 高田　煕 日本体育大学
千葉県

東京都

小柴　伊織

19 小柴　伊織 日本体育大学
佐賀県

佐賀県

18 広島県

21 今井　海陽 日本大学
京都府

VPO1
1-9
6:00

20 上野　慎太郎 岐阜県立加茂農林高等学校(職)
岐阜県

22 尾形　颯 株式会社キッツ
大阪府 VPO1

6-10
6:00

金子　将大 トラスト

24 基山　仁太郎 株式会社イカイ
三重県

23 長崎県

茨城県

小 柴 伊 織 佐 賀 県 ５ 位 磯 次 郎 栃木県

三重県

三 輪 優 翔 和 歌 山 県 ５ 位 杉 本 京 介 福岡県
木 下 貴 輪 鹿 児 島 県 ５ 位 硎 屋 亮 太 郎

VPO
0-3
6:00

VPO1
6-8
6:00

杉本　京介

志 賀 晃 次 郎 東 京 都 ５ 位 基 山 仁 太 郎

三重県
基山　仁太郎

VPO1
7-8
6:00

VPO1
2-4
6:00

VSU
0-10
4:07

VFA
0-6
2:46

佐賀県

小柴　伊織

小柴　伊織

和歌山県
三輪　優翔

VPO1
3-4
6:00

VSU1
14-4
3:54

VPO1
2-1
6:00

VSU
0-11
5:11

VPO1
3-1
6:00

志賀　晃次郎

VPO1
4-1
6:00

記録委員長


